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W dniu 24 stycznia 2018r. w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społeczbej w Warszawie odbyło się 
uroczyste wręczenie wyróżnień dla przedstawicieli najaktywniejszych urzędów pracy w Polsce. 

 Wśród wyróżnionych urzędów znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku.

"Minister Elżbieta Rafalska i sekretarz stanu Stanisław Szwed wręczyli przedstawicielom powiatowych 
urzędów pracy okolicznościowe statuetki, dyplomy i wyróżnienia. Przyznano je m.in. za osiągnięcie 
najwyższej skuteczności działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych, 
wykorzystanie Krajowego Funduszu Szkoleniowego czy realizację zadań związanych z zatrudnianiem 
cudzoziemców spoza UE w Polsce.

 - Dziękuję Państwu za dotychczasowy wysiłek w poszukiwaniu rozwiązań i rozwiązywaniu trudnych 
 powiedziała minister Elżbieta Rafalska podczas konferencji z problemów współczesnego rynku pracy -

okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia.

Święto upamiętnia podpisanie w styczniu 1919 roku Dekretu o organizacji państwowych urzędów 
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami, przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego. Ten 
dokument jest powszechnie uznawany za początek Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce.

Jak zauważyła minister Elżbieta Rafalska niskie bezrobocie oznacza, że w rejestrach pozostają osoby 
długotrwale bezrobotne, których powrót  do zatrudnienia wymaga  przede wszystkich od pracowników -
urzędów pracy -  bezpośredniej i intensywnej pracy z klientem oraz  podjęcia kompleksowych działań 
wspierający te osobę w jej powrocie na rynek pracy.

- Wyzwaniem w najbliższym czasie będzie również realizacja zadań związanych z zatrudnianiem 
cudzoziemców spoza UE w Polsce – dodała minister. Dotyczą one m.in. rejestracji oświadczeń o 
zamiarze powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcowi, przygotowywania informacji starosty o braku 
możliwości zaspokojenia potrzeb kadrowych w oparciu o lokalny rynek pracy czy aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych cudzoziemców.  Realizacja tych zadań oznacza konieczność zwiększania wysiłków i 
nakładu pracy po stronie wielu urzędów w Polsce, w szczególności jednak powiatowych urzędów pracy.
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